Забайкальский государственный университет

Протокол № 5

заседания студенческого научного общества Научно-аналитического студенческого

общества ЗабГУ

Место проведения: ЮФ ЗабГУ, ауд. 215.

Дата проведения: 02.12.2022 г.

Время проведения: 16.00-17.00

Повестка: об утверждении председателя  СНО НАСО кафедры МПиМС ЮФ ЗабГУ;

                   Слушали: Научного руководителя СНО НАСО ЮФ ЗабГУ Лапину В.А., доцента

кафедры МПиМС о выдвижении кандидатуры Цыбаевой А.Д. на должность  председателя  СНО

НАСО кафедры МПиМС ЮФ ЗабГУ.

Постановили: учитывая активную научную и организационную деятельность Цыбаевой А.Д., ст.

гр. МО-20, утвердить её в должности председателя  СНО НАСО кафедры МПиМС ЮФ ЗабГУ.

Научный руководитель СНО НАСО,

к. полит. н., доцент кафедры МПиМС                                                            Лапина В.А.